
Chimilin 14 et 15 juin 2008
Course : Canivtt 
Championnat FSLC 4,5 km 4,5 km

30
Dossards Cat Licence Sexe Nom Prénom Nom chien Race T Reel Place T Reel Place Total Place

10 VHS 8390031 H WALDHAUSER JULIEN BABOUCHE GREYSTER 0:13:01 1 0:11:47 1 0:24:48 1
11 VHS 8731025 H ETTWILLER STEPHANE LAIKA GREYSTER 0:14:05 4 0:12:50 2 0:26:55 2
18 VHS 8390033 H FORESTIER SAMUEL BOUNTY GREYSTER 0:14:01 3 0:13:08 4 0:27:09 3
15 VHS 8740034 H BLANCHET CHRISTOPHE SPEED GREYSTER 0:14:23 5 0:13:01 3 0:27:24 4
20 VHS 8051009 H MATHON BENJAMIN AMARA BRAQUE ALLEMAND 0:14:31 6 0:13:42 6 0:28:13 5
16 VHS 8670007 H STEINMETZ PASCAL JO  GREYSTER 0:15:41 9 0:13:17 5 0:28:58 6
30 VHS 8670007 H STEINMETZ PASCAL LUNA GREYSTER 0:15:08 7 0:13:56 7 0:29:04 7
7 VHV 8683015 H BLAESS CHRISTOPHE TIJI ALASKAN 0:15:38 8 0:14:15 8 0:29:53 8
19 VHS 0 H CHABANNY THIBAULT MUGEN DOBERMANN 0:15:43 10 0:14:28 10 0:30:11 9
22 VFV 8571009 F GRISIUS EMMANUELLE BLACK GREYSTER 0:15:56 11 0:14:21 9 0:30:17 10
14 VHV 8683011 H SIMON FREDERIC ASKANE TERVUEREN 0:16:13 12 0:15:11 12 0:31:24 11
24 VHV 8051006 H MARCELLIN ERIC FAIRBANKS ALASKAN 0:16:18 13 0:16:01 14 0:32:19 12
13 VHV 8591004 H DONNEZ JEAN TOTEM BRAQUE DE WEIMAR 0:17:25 14 0:16:33 15 0:33:58 13
1 VHS 8731014 H MONGRENIER ALEXANDRE TAZ BORDER COLLIE 0:17:48 15 0:16:52 17 0:34:40 14
28 VFS 8683008 F DIETRICH CHANTAL U'VEGA MALINOIS 0:18:17 16 0:16:49 16 0:35:06 15
2 VHV 8731027 H DUCKI JEAN-NOEL MALKO RHODESIAN CROISE 0:18:32 17 0:19:28 19 0:38:00 16
6 VHV 8051018 H MATHON PIERRE ABY BRAQUE Français 0:19:21 18 0:19:28 18 0:38:49 17
8 VFS 8051013 F DE MUNTER MATHILDE MOZART CROISE ALASKAN 0:21:41 21 0:19:38 20 0:41:19 18
17 VFV 8731006 F DUPORT CORINNE ROUKY SETTER IRLANDAIS 0:21:16 19 0:20:17 23 0:41:33 19
5 VFS 8731003 F MARCOULT SEVERINE SILVER BERGER AUSTRALIEN 0:21:36 20 0:20:12 22 0:41:48 20
23 VHV 8731017 H LUPO JEAN SAMBO CROISE 0:21:52 22 0:20:04 21 0:41:56 21
3 VHV 8731005 H DUPORT MAURICE TWIRLEUR SETTER ANGLAIS 0:23:26 25 0:22:53 24 0:46:19 22
12 VHV 8731019 H FORGET BRUNO NUAGE BRAQUE ALLEMAND 0:25:31 26 0:28:33 25 0:54:04 23
4 VHS 8051026 H VERNEY LOIS MAMBO GREYSTER 0:14:48 11 0:14:48
25 VHV 8683015 H BLAESS CHRISTOPHE ROC ALASKAN 0:15:12 13 0:15:12
9 VHS 8731001 H LEGRAND ALEXANDRE THOR GREYSTER 0:13:24 2
21 VHV 8571002 H BAZOT OLIVIER GAP ESD 0:22:35 24
29 VFS 8051019 F FULLERINGER ANNE NIKITA ALASKAN 0:22:21 23

CANIVTT FEMME
28 VFS 8683008 F DIETRICH CHANTAL U'VEGA MALINOIS 0:18:17 16 0:16:49 16 0:35:06 15
8 VFS 8051013 F DE MUNTER MATHILDE MOZART CROISE ALASKAN 0:21:41 21 0:19:38 20 0:41:19 18
5 VFS 8731003 F MARCOULT SEVERINE SILVER BERGER AUSTRALIEN 0:21:36 20 0:20:12 22 0:41:48 20
29 VFS 8051019 F FULLERINGER ANNE NIKITA ALASKAN 0:22:21 23

CANIVTT VETERANE
22 VFV 8571009 F GRISIUS EMMANUELLE BLACK GREYSTER 0:15:56 11 0:14:21 9 0:30:17 10
17 VFV 8731006 F DUPORT CORINNE ROUKY SETTER IRLANDAIS 0:21:16 19 0:20:17 23 0:41:33 19

CANIVTT HOMME SENIOR
10 VHS 8390031 H WALDHAUSER JULIEN BABOUCHE GREYSTER 0:13:01 1 0:11:47 1 0:24:48 1
11 VHS 8731025 H ETTWILLER STEPHANE LAIKA GREYSTER 0:14:05 4 0:12:50 2 0:26:55 2
18 VHS 8390033 H FORESTIER SAMUEL BOUNTY GREYSTER 0:14:01 3 0:13:08 4 0:27:09 3
15 VHS 8740034 H BLANCHET CHRISTOPHE SPEED GREYSTER 0:14:23 5 0:13:01 3 0:27:24 4
20 VHS 8051009 H MATHON BENJAMIN AMARA BRAQUE ALLEMAND 0:14:31 6 0:13:42 6 0:28:13 5
16 VHS 8670007 H STEINMETZ PASCAL JO  GREYSTER 0:15:41 9 0:13:17 5 0:28:58 6
30 VHS 8670007 H STEINMETZ PASCAL LUNA GREYSTER 0:15:08 7 0:13:56 7 0:29:04 7
19 VHS 0 H CHABANNY THIBAULT MUGEN DOBERMANN 0:15:43 10 0:14:28 10 0:30:11 9
1 VHS 8731014 H MONGRENIER ALEXANDRE TAZ BORDER COLLIE 0:17:48 15 0:16:52 17 0:34:40 14
4 VHS 8051026 H VERNEY LOIS MAMBO GREYSTER 0:14:48 11 0:14:48
9 VHS 8731001 H LEGRAND ALEXANDRE THOR GREYSTER 0:13:24 2

CANIVTT VETERAN
7 VHV 8683015 H BLAESS CHRISTOPHE TIJI ALASKAN 0:15:38 8 0:14:15 8 0:29:53 8
14 VHV 8683011 H SIMON FREDERIC ASKANE TERVUEREN 0:16:13 12 0:15:11 12 0:31:24 11
24 VHV 8051006 H MARCELLIN ERIC FAIRBANKS ALASKAN 0:16:18 13 0:16:01 14 0:32:19 12
13 VHV 8591004 H DONNEZ JEAN TOTEM BRAQUE DE WEIMAR 0:17:25 14 0:16:33 15 0:33:58 13
2 VHV 8731027 H DUCKI JEAN-NOEL MALKO RHODESIAN CROISE 0:18:32 17 0:19:28 19 0:38:00 16
6 VHV 8051018 H MATHON PIERRE ABY BRAQUE Français 0:19:21 18 0:19:28 18 0:38:49 17
23 VHV 8731017 H LUPO JEAN SAMBO CROISE 0:21:52 22 0:20:04 21 0:41:56 21
3 VHV 8731005 H DUPORT MAURICE TWIRLEUR SETTER ANGLAIS 0:23:26 25 0:22:53 24 0:46:19 22
12 VHV 8731019 H FORGET BRUNO NUAGE BRAQUE ALLEMAND 0:25:31 26 0:28:33 25 0:54:04 23
25 VHV 8683015 H BLAESS CHRISTOPHE ROC ALASKAN 0:15:12 13 0:15:12
21 VHV 8571002 H BAZOT OLIVIER GAP ESD 0:22:35 24

Total



Clas_CC

Chimilin 14 et 15 juin 2008
Course : Canicross Adulte
Championnat FSLC scratch

64
Dossard Cat Sexe Licence Nom Prénom Nom chien Race T Réel Place T Chrono Place Total Place

17 CHV1 H 8571015 DESHAYES JEAN-PHILIPPE BREWEN SETTER IRLANDAIS 0:14:24 1 00:18:03 1 0:32:27 1
4 CHS H 8731023 NEYRET-VACHEY RAPHAËL SOLAN DOBERMAN 0:14:49 2 00:18:57 3 0:33:46 2

21 CHS H 8731039 JOURNET CHRISTOPHE U'SKAIA BRAQUE ALLEMAND 0:15:05 3 00:18:53 2 0:33:58 3
1 CHS H 8683022 SPEHLER SEBASTIEN CHENDA BERGER ALLEMAND 0:15:12 5 00:19:17 4 0:34:29 4

29 CHS H 8683004 KROENER PHILIPPE URBAN FLAT COAT RETRIEVER 0:15:10 4 00:19:26 5 0:34:36 5
2 CHV2 H 8571011 DUFIEF JEAN-MARC OONACK HUSKY 0:15:50 7 00:19:37 7 0:35:27 6

51 CHJ H 8051004 MARCELLIN ROMAIN BEETHOVEN BRAQUE DE WEIMAR 0:16:14 9 00:19:27 6 0:35:41 7
20 CHV2 H 8910029 LASBLEIZ DANIEL SCHNELL POINTER 0:15:36 6 00:20:48 10 0:36:24 8
33 CFS F 8571001 PASCAL NATHALIE NOUKY BEAUCERON 0:16:43 14 00:19:49 8 0:36:32 9
10 CHV2 H 8711001 DEBORDE YVES BOUNTY ALASKAN 0:17:05 16 00:20:36 9 0:37:41 10
42 CHS H 8731012 BOTHOA SYLVAIN ROUNDY BRAQUE ALLEMAND 0:16:41 12 00:21:01 11 0:37:42 11
27 CHV2 H 8731004 LASBLEIZ YVON ULTRA BRAQUE ALLEMAND 0:16:29 11 00:21:28 15 0:37:57 12
7 CHJ H 8681020 SCHERRER LUC TYGUY BERGER CROISE 0:16:08 8 00:21:50 17 0:37:58 13
3 CFS F 8731018 SALLE CAROLINE TOUM GREYSTER 0:16:41 12 00:21:19 12 0:38:00 14

15 CHS H 8731010 BUREAU DOMINIQUE UKRAINE BERGER ALLEMAND 0:16:43 14 00:21:25 14 0:38:08 15
14 CHS H 8683014 BAUMANN MICKAËL FALCON BORDER COLLIE 0:16:18 10 00:22:15 20 0:38:33 16
57 CHS H 8731001 LEGRAND ALEXANDRE ALASKA GOLDEN RETRIEVER 0:17:19 18 00:21:20 13 0:38:39 17
5 CHS H 0 DOS SANTOS BORGES SEBASTIEN YUKON HUSKY 0:17:34 20 00:21:49 16 0:39:23 18

60 CHS H 8731022 AULARD GUILLAUME BENGAL HUSKY 0:18:01 24 00:21:54 18 0:39:55 19
36 CHJ H 8051011 MATHON FLORIAN BOUNTY ALASKAN 0:17:49 21 00:22:10 19 0:39:59 20
8 CHS H 0 FLAUGERE MARTIN SASHA HUSKY 0:17:20 19 00:23:08 21 0:40:28 21

46 CHS H 8731014 MONGRENIER ALEXANDRE ALHIA BRAQUE ALLEMAND 0:17:14 17 00:23:28 26 0:40:42 22
34 CHS H 8683007 DE LA TORRE MAURICE TEQUILA BERGER ALLEMAND 0:18:20 26 00:23:12 23 0:41:32 23
37 CHV2 H 8131003 FLAVENOT PIERRE TOSCA BEAUCERON 0:18:25 28 00:23:11 22 0:41:36 24
24 CFS F 8440002 BROUSSARD CINDY VEEBOP BOUVIER DE L'ENTLEBU 0:18:01 24 00:23:53 30 0:41:54 25
39 CHV1 H 8731025 BONATO MARC KEA BORDER COLLIE 0:17:56 23 00:24:06 31 0:42:02 26
38 CFS F 8060006 HERMAND PATRICIA BI-ONE BEAUCERON 0:18:32 29 00:23:36 27 0:42:08 27
47 CFS F 8571003 BAZOT ANNE VITA DOBERMANN 0:18:56 31 00:23:36 28 0:42:32 28
12 CHV1 H 0 BERGERE HERVE POPY CROISE 0:19:14 34 00:23:51 29 0:43:05 29
32 CHV2 H 8683007 HUMMEL MARC ARRON BRAQUE D'AUVERGNE 0:19:13 33 00:24:07 32 0:43:20 30
11 CFV1 F 8731002 MITAUT CHRISTINE JENNA ALASKAN 0:18:51 30 00:24:56 34 0:43:47 31
28 CFV1 F 8571009 GRISIUS EMMANUELLE PERLE GREYSTER 0:19:00 32 00:25:30 36 0:44:30 32
6 CHJ H 8731032 GIRAUDIER GUILLAUME COQUETTE BORDER COLLIE 0:18:24 27 00:26:23 37 0:44:47 33

35 CFV1 F 8683008 DIETRICH NATHALIE SHERKAN MALINOIS 0:19:27 35 00:27:01 41 0:46:28 34
16 CHV1 H 8571002 BAZOT OLIVIER SCHNELL PINSCHER MOYEN 0:21:01 38 00:26:28 38 0:47:29 35
58 CHV1 H 0 NOMBLOT CHRISTOPHE JOKER HUSKY 0:21:36 43 00:26:35 39 0:48:11 36
56 CHV1 H 0 AURAY ROBERT HULK CROISE 0:21:05 39 00:27:11 44 0:48:16 37
49 CFS F 8683003 GAUSS SEVERINE ALTESSE BERGER ALLEMAND 0:23:04 47 00:25:19 35 0:48:23 38
26 CFS F 8731009 ROSSIGNOL NATHALIE UXANE CROISE 0:21:23 41 00:27:23 45 0:48:46 39
43 CFV1 F 8683010 SIMON EVELYNE UTAH BEARDED COLLIE 0:21:50 44 00:26:56 40 0:48:46 40
40 CFJ F 8731044 CHIARELLO CHRISTELLE ALF SETTER ANGLAIS 0:19:37 36 00:29:18 50 0:48:55 41
9 CHV1 H 8380005 DELOCHE PATRICK DANETTE LABRADOR 0:20:53 37 00:28:35 48 0:49:28 42

19 CFJ F 8731031 BERGERE ELISE RIKO BORDER COLLIE 0:22:44 45 00:27:03 42 0:49:47 43
48 CFV1 F 8731030 ROLLIN JOELLE KRISKA BORDER COLLIE 0:23:09 48 00:28:29 47 0:51:38 44
25 CHV1 H 8731005 DUPORT MAURICE SIAM CROISE 0:21:31 42 00:30:12 54 0:51:43 45
50 CFV1 F 8731026 JULIEN VERONIQUE PEEPER EPAGNEUL BRETON 0:22:50 46 00:28:58 49 0:51:48 46
54 CFS F 8051003 MARCELLIN SABINE ASKA ALASKAN 0:23:45 49 00:29:41 53 0:53:26 47
18 CFV1 F 0 CECILLON ELYETTE BLACK BERGER ALLEMAND 0:24:14 52 00:29:34 52 0:53:48 48
22 CFS F 8731049 NOMBLOT VIOLAINE BOUBA GREYSTER 0:23:50 51 00:30:46 55 0:54:36 49
55 CFS F 8731003 MARCOULT SEVERINE AMI BERGER AUSTRALIEN 0:23:48 50 00:30:49 56 0:54:37 50
13 CFJ F 8731045 LEMOINE VIRGINIE ALASKA HUSKY 0:28:45 58 00:35:19 59 1:04:04 51
59 CFS F 8051010 MATHON AMANDINE BASKA ALASKAN 0:26:47 57 00:37:27 61 1:04:14 52
30 CFV1 F 8731006 DUPORT CORINNE OASIS LABRADOR 0:41:16 59 00:51:58 62 1:33:14 53
31 CFV2 F 0 BONTRONT ANNICK NATHIE SETTER GORDON 0:48:20 60 00:51:59 63 1:40:19 54
52 CHV2 H 8681003 ADAM JACQUES husky 00:23:13 24
66 CHS H 0 MERCIER SEBASTIEN LHASSA SETTER IRLANDAIS 00:23:20 25
61 CHV1 H 0 COUTURIER OLIVIER VOLTERE BORDER COLLIE 00:24:50 33
53 CHV2 H 0 BROCH JOEL PLUME BBM F 00:27:10 43
68 CHV1 H 8051018 MATHON PIERRE CINDY BERGER  ALLEMAND 00:27:58 46
67 CFS F 0 CASTAING IRIS BOOST BORDER COLLIE 00:29:31 51
64 CFV2 F 0 MC KANDIE SYLVIE FARA X BERGER 00:32:45 57
62 CFV2 F 8731051 BERNARD GISELE TELINE BRAQUE ALLEMAND 00:33:26 58
65 CHV1 H 0 LHEURETTE PASCAL KOUSMINE BERGER ALLEMAND 00:36:54 60
23 CHV2 H 8731011 LUPO JEAN SAMBO BRAQUE 0:24:19 54
44 CHV1 H 0 URSCHELER PASCAL BOULBA DOGUE 0:21:21 40
45 CHS H 0 NEYRET-BELOT JULIEN TIGROU SETTER GORDON 0:25:43 55
41 CFV1 F 8051014 MATHON MARIELLE ANOUK ALASKAN 0:25:48 56
52 CHV2 H 8681003 ADAM JACQUES SAVANNE TERVUREN 0:17:49 21

CANICROSS JUNIOR FEMME

Manche 1 TotalManche 2
10h00
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40 CFJ F 8731044 CHIARELLO CHRISTELLE ALF SETTER ANGLAIS 0:19:37 36 00:29:18 50 0:48:55 1
19 CFJ F 8731031 BERGERE ELISE RIKO BORDER COLLIE 0:22:44 45 00:27:03 42 0:49:47 2
13 CFJ F 8731045 LEMOINE VIRGINIE ALASKA HUSKY 0:28:45 58 00:35:19 59 1:04:04 3

CANICROSS SENIOR FEMME
33 CFS F 8571001 PASCAL NATHALIE NOUKY BEAUCERON 0:16:43 14 00:19:49 8 0:36:32 1
3 CFS F 8731018 SALLE CAROLINE TOUM GREYSTER 0:16:41 12 00:21:19 12 0:38:00 2

24 CFS F 8440002 BROUSSARD CINDY VEEBOP BOUVIER DE L'ENTLEBU 0:18:01 24 00:23:53 30 0:41:54 3
38 CFS F 8060006 HERMAND PATRICIA BI-ONE BEAUCERON 0:18:32 29 00:23:36 27 0:42:08 4
47 CFS F 8571003 BAZOT ANNE VITA DOBERMANN 0:18:56 31 00:23:36 28 0:42:32 5
49 CFS F 8683003 GAUSS SEVERINE ALTESSE BERGER ALLEMAND 0:23:04 47 00:25:19 35 0:48:23 6
26 CFS F 8731009 ROSSIGNOL NATHALIE UXANE CROISE 0:21:23 41 00:27:23 45 0:48:46 7
54 CFS F 8051003 MARCELLIN SABINE ASKA ALASKAN 0:23:45 49 00:29:41 53 0:53:26 8
22 CFS F 8731049 NOMBLOT VIOLAINE BOUBA GREYSTER 0:23:50 51 00:30:46 55 0:54:36 9
55 CFS F 8731003 MARCOULT SEVERINE AMI BERGER AUSTRALIEN 0:23:48 50 00:30:49 56 0:54:37 10
59 CFS F 8051010 MATHON AMANDINE BASKA ALASKAN 0:26:47 57 00:37:27 61 1:04:14 11
67 CFS F 0 CASTAING IRIS BOOST BORDER COLLIE 00:29:31 51

CANICROSS VETERAN 1 FEMME
11 CFV1 F 8731002 MITAUT CHRISTINE JENNA ALASKAN 0:18:51 30 00:24:56 34 0:43:47 1
28 CFV1 F 8571009 GRISIUS EMMANUELLE PERLE GREYSTER 0:19:00 32 00:25:30 36 0:44:30 2
35 CFV1 F 8683008 DIETRICH NATHALIE SHERKAN MALINOIS 0:19:27 35 00:27:01 41 0:46:28 3
43 CFV1 F 8683010 SIMON EVELYNE UTAH BEARDED COLLIE 0:21:50 44 00:26:56 40 0:48:46 4
48 CFV1 F 8731030 ROLLIN JOELLE KRISKA BORDER COLLIE 0:23:09 48 00:28:29 47 0:51:38 5
50 CFV1 F 8731026 JULIEN VERONIQUE PEEPER EPAGNEUL BRETON 0:22:50 46 00:28:58 49 0:51:48 6
18 CFV1 F 0 CECILLON ELYETTE BLACK BERGER ALLEMAND 0:24:14 52 00:29:34 52 0:53:48 7
30 CFV1 F 8731006 DUPORT CORINNE OASIS LABRADOR 0:41:16 59 00:51:58 62 1:33:14 8
41 CFV1 F 8051014 MATHON MARIELLE ANOUK ALASKAN 0:25:48 56

CANICROSS VETERAN 2 FEMME
31 CFV2 F 0 BONTRONT ANNICK NATHIE SETTER GORDON 0:48:20 60 00:51:59 63 1:40:19 1
64 CFV2 F 0 MC KANDIE SYLVIE FARA X BERGER 00:32:45 57
62 CFV2 F 8731051 BERNARD GISELE TELINE BRAQUE ALLEMAND 00:33:26 58

CANICROSS JUNIOR HOMME
51 CHJ H 8051004 MARCELLIN ROMAIN BEETHOVEN BRAQUE DE WEIMAR 0:16:14 9 00:19:27 6 0:35:41 1
7 CHJ H 8681020 SCHERRER LUC TYGUY BERGER CROISE 0:16:08 8 00:21:50 17 0:37:58 2

36 CHJ H 8051011 MATHON FLORIAN BOUNTY ALASKAN 0:17:49 21 00:22:10 19 0:39:59 3
6 CHJ H 8731032 GIRAUDIER GUILLAUME COQUETTE BORDER COLLIE 0:18:24 27 00:26:23 37 0:44:47 4

CANICROSS SENIOR HOMME
4 CHS H 8731023 NEYRET-VACHEY RAPHAËL SOLAN DOBERMAN 0:14:49 2 00:18:57 3 0:33:46 1

21 CHS H 8731039 JOURNET CHRISTOPHE U'SKAIA BRAQUE ALLEMAND 0:15:05 3 00:18:53 2 0:33:58 2
1 CHS H 8683022 SPEHLER SEBASTIEN CHENDA BERGER ALLEMAND 0:15:12 5 00:19:17 4 0:34:29 3

29 CHS H 8683004 KROENER PHILIPPE URBAN FLAT COAT RETRIEVER 0:15:10 4 00:19:26 5 0:34:36 4
42 CHS H 8731012 BOTHOA SYLVAIN ROUNDY BRAQUE ALLEMAND 0:16:41 12 00:21:01 11 0:37:42 5
15 CHS H 8731010 BUREAU DOMINIQUE UKRAINE BERGER ALLEMAND 0:16:43 14 00:21:25 14 0:38:08 6
14 CHS H 8683014 BAUMANN MICKAËL FALCON BORDER COLLIE 0:16:18 10 00:22:15 20 0:38:33 7
57 CHS H 8731001 LEGRAND ALEXANDRE ALASKA GOLDEN RETRIEVER 0:17:19 18 00:21:20 13 0:38:39 8
5 CHS H 0 DOS SANTOS BORGES SEBASTIEN YUKON HUSKY 0:17:34 20 00:21:49 16 0:39:23 9

60 CHS H 8731022 AULARD GUILLAUME BENGAL HUSKY 0:18:01 24 00:21:54 18 0:39:55 10
8 CHS H 0 FLAUGERE MARTIN SASHA HUSKY 0:17:20 19 00:23:08 21 0:40:28 11

46 CHS H 8731014 MONGRENIER ALEXANDRE ALHIA BRAQUE ALLEMAND 0:17:14 17 00:23:28 26 0:40:42 12
34 CHS H 8683007 DE LA TORRE MAURICE TEQUILA BERGER ALLEMAND 0:18:20 26 00:23:12 23 0:41:32 13
44 CHV1 H 0 URSCHELER PASCAL BOULBA DOGUE 0:21:21 40
45 CHS H 0 NEYRET-BELOT JULIEN TIGROU SETTER GORDON 0:25:43 55
66 CHS H 0 MERCIER SEBASTIEN LHASSA SETTER IRLANDAIS 00:23:20 25

CANICROSS VETERAN 1 HOMME
17 CHV1 H 8571015 DESHAYES JEAN-PHILIPPE BREWEN SETTER IRLANDAIS 0:14:24 1 00:18:03 1 0:32:27 1
39 CHV1 H 8731025 BONATO MARC KEA BORDER COLLIE 0:17:56 23 00:24:06 31 0:42:02 2
12 CHV1 H 0 BERGERE HERVE POPY CROISE 0:19:14 34 00:23:51 29 0:43:05 3
16 CHV1 H 8571002 BAZOT OLIVIER SCHNELL PINSCHER MOYEN 0:21:01 38 00:26:28 38 0:47:29 4
58 CHV1 H 0 NOMBLOT CHRISTOPHE JOKER HUSKY 0:21:36 43 00:26:35 39 0:48:11 5
56 CHV1 H 0 AURAY ROBERT HULK CROISE 0:21:05 39 00:27:11 44 0:48:16 6
9 CHV1 H 8380005 DELOCHE PATRICK DANETTE LABRADOR 0:20:53 37 00:28:35 48 0:49:28 7

25 CHV1 H 8731005 DUPORT MAURICE SIAM CROISE 0:21:31 42 00:30:12 54 0:51:43 8
61 CHV1 H 0 COUTURIER OLIVIER VOLTERE BORDER COLLIE 00:24:50 33
68 CHV1 H 8051018 MATHON PIERRE CINDY BERGER  ALLEMAND 00:27:58 46
65 CHV1 H 0 LHEURETTE PASCAL KOUSMINE BERGER ALLEMAND 00:36:54 60

CANICROSS VETERAN 2 HOMME
2 CHV2 H 8571011 DUFIEF JEAN-MARC OONACK HUSKY 0:15:50 7 00:19:37 7 0:35:27 1

20 CHV2 H 8910029 LASBLEIZ DANIEL SCHNELL POINTER 0:15:36 6 00:20:48 10 0:36:24 2
10 CHV2 H 8711001 DEBORDE YVES BOUNTY ALASKAN 0:17:05 16 00:20:36 9 0:37:41 3
27 CHV2 H 8731004 LASBLEIZ YVON ULTRA BRAQUE ALLEMAND 0:16:29 11 00:21:28 15 0:37:57 4
37 CHV2 H 8131003 FLAVENOT PIERRE TOSCA BEAUCERON 0:18:25 28 00:23:11 22 0:41:36 5
32 CHV2 H 8683007 HUMMEL MARC ARRON BRAQUE D'AUVERGNE 0:19:13 33 00:24:07 32 0:43:20 6
53 CHV2 H 0 BROCH JOEL PLUME BBM F 00:27:10 43
52 CHV2 H 8681003 ADAM JACQUES SAVANNE TERVUREN 0:17:49 21
52 CHV2 H 8681003 ADAM JACQUES HUSKY 00:23:13 24
23 CHV2 H 8731011 LUPO JEAN SAMBO BRAQUE 0:24:19 54
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Clas_CCE2

Chimilin 14 et 15 juin 2008
Course : Enfant 2
Distance : 
Championnat FSLC

19
Dossardatégor Sexe Licence Nom Prénom Nom chien Race Temps Place Temps Place Temps Place 

58 CGE2 H 8731042 BERGERE LEO AZOR CROISE 0:07:04 1 0:07:15 1 0:14:19 1
56 CFE2 F 8731022 JULIEN MADLIE SIMBA SETTER IRLANDAIS 0:07:37 2 0:07:49 2 0:15:26 2
50 CGE2 H 8051005 MARCELLIN FLORIAN LAGON BRAQUE ALLEMAND 0:08:14 4 0:08:11 6 0:16:25 3
51 CFE2 F 8683010 GAUSS CAROLINE ALTESSE BERGER ALLEMAND 0:07:59 3 0:09:00 8 0:16:59 4
54 CFE2 F 0 VAN DEN BOSSCHE ANGELIQUE SIAM CROISE 0:09:01 8 0:08:14 7 0:17:15 5
57 CFE2 F 8731048 MARTIN CHARLINE JOKER HUSKY 0:08:43 5 0:09:44 10 0:18:27 6
52 CFE2 F 8571016 DESHAYES EMELYNE REBKA HUSKY 0:08:59 7 0:09:44 10 0:18:43 7
60 CFE2 F 0 PELLOUX LAURELINE UGO CROISE 0:11:18 12 0:10:25 12 0:21:43 8
53 CFE2 F 0 ETTWILLER MARINE SNOW BERGER AUSTRALIEN 0:11:17 11 0:10:26 13 0:21:43 9
55 CFE2 F 8731007 DUPORT CINDY ROUKY SETTER IRLANDAIS 0:10:45 10 0:11:44 15 0:22:29 10
59 CGE2 H 0 FERIA JORDY CALI CROISE 0:08:58 6
61 CFE2 H 0 URSCHELER CEDRIC VANILLE 0 0:09:03 9
63 CGE2 H 0 COUTURIER TEO VOLTERRE BORDER COLLIE 0:07:54 3
66 CGE2 H 0 PECHUZAL JIMMY JENNA ALASKAN 0:07:55 4
62 CFE2 F 8731011 BUREAU SOFIA OSCAR BOXER 0:08:10 5
68 CFE2 F 0 BALDIN EMELYNE VEEBOP BOUVIER D'ENTLEBUCH 0:09:11 9
65 CGE2 H 0 NILLOUD JEAN-MARI ALASKA HUSKY 0:11:42 14
64 CFE2 F 0 LHEURETTE GALLA KOUSMINE BEEAGLE CROISE 0:12:58 16
67 CFE2 F 0 ESTRUCH LAURIANNE PRISKA BERGER ALLEMAND 0:13:18 17

ENFANT 2 FILLE
56 CFE2 F 8731022 JULIEN MADLIE SIMBA SETTER IRLANDAIS 0:07:37 2 0:07:49 2 0:15:26 2
54 CFE2 F 0 VAN DEN BOSSCHE ANGELIQUE SIAM CROISE 0:09:01 8 0:08:14 7 0:17:15 4
51 CFE2 F 8683010 GAUSS CAROLINE ALTESSE BERGER ALLEMAND 0:07:59 3 0:09:00 8 0:16:59 5
57 CFE2 F 8731048 MARTIN CHARLINE JOKER HUSKY 0:08:43 5 0:09:44 10 0:18:27 6
52 CFE2 F 8571016 DESHAYES EMELYNE REBKA HUSKY 0:08:59 7 0:09:44 10 0:18:43 7
60 CFE2 F 0 PELLOUX LAURELINE UGO CROISE 0:11:18 12 0:10:25 12 0:21:43 8
53 CFE2 F 0 ETTWILLER MARINE SNOW BERGER AUSTRALIEN 0:11:17 11 0:10:26 13 0:21:43 9
55 CFE2 F 8731007 DUPORT CINDY ROUKY SETTER IRLANDAIS 0:10:45 10 0:11:44 15 0:22:29 10
61 CFE2 H 0 URSCHELER CEDRIC VANILLE 0 0:09:03 9
62 CFE2 F 8731011 BUREAU SOFIA OSCAR BOXER 0:08:10 5
68 CFE2 F 0 BALDIN EMELYNE VEEBOP BOUVIER D'ENTLEBUCH 0:09:11 9
64 CFE2 F 0 LHEURETTE GALLA KOUSMINE BEEAGLE CROISE 0:12:58 16
67 CFE2 F 0 ESTRUCH LAURIANNE PRISKA BERGER ALLEMAND 0:13:18 17

ENFANT 2 GARCON
58 CGE2 H 8731042 BERGERE LEO AZOR CROISE 0:07:04 1 0:07:15 1 0:14:19 1
50 CGE2 H 8051005 MARCELLIN FLORIAN LAGON BRAQUE ALLEMAND 0:08:14 4 0:08:11 6 0:16:25 3
59 CGE2 H 0 FERIA JORDY CALI CROISE 0:08:58 6
63 CGE2 H 0 COUTURIER TEO VOLTERRE BORDER COLLIE 0:07:54 3
66 CGE2 H 0 PECHUZAL JIMMY JENNA ALASKAN 0:07:55 4
65 CGE2 H 0 NILLOUD JEAN-MARI ALASKA HUSKY 0:11:42 14

Manche 1Manche 2 Total
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Clas_CCE1

Chimilin 14 et 15 juin 2008
Course : Enfant 1
Distance :
Championnat FSLC

15
DossardCatégori Sexe Licence Nom Prénom Nom chien Race Temps Place Temps Place Temps Place 

6 CFE1 F 8731013 FORGET COLINE MISTRAL BRAQUE ALLEMAND 0:03:09 1 0:03:09 1 0:06:18 1
7 CFE1 F 8731041 BERGERE MARIETTE SPEEDY DRATHAR 0:03:10 2 0:03:25 2 0:06:35 2
5 CFE1 F 0 ZEGGANE LEE-LOU BI-ONE BERGER ALLEMAND 0:03:18 3 0:03:46 4 0:07:04 3
4 CGE1 H 0 ETTWILLER MAXIME ARTEMIS JACK RUSSEL 0:03:43 5 0:03:32 3 0:07:15 4
3 CGE1 H 8731020 MONGRENIER DORIAN BELLE BERGER AUSTRALIEN 0:03:47 6 0:03:52 7 0:07:39 5
2 CFE1 F 8731016 MECHEKAK COLYNE TOPLESS BORDER COLLIE 0:03:56 8 0:04:02 8 0:07:58 6
1 CFE1 F 8731015 MONGRENIER AMBRE GEENA HUSKY 0:04:01 9 0:04:35 9 0:08:36 7
9 CGE1 H 0 MARCHAND PIERRE-ANTOINE TIGROU SETTER GORDON 0:03:51 7 0:04:52 11 0:08:43 8
10 CFE1 F 0 DESPIERRES EMELINE ASTUCE TECKEL 0:03:46 5
15 CFE1 F 0 CHAPUIS CHLOE BEA BORDER COLLIE 0:03:47 6
16 CGE1 H 0 GITTON MATTHIEU ALF SETTER ANGLAIS 0:04:37 10
14 CFE1 F 0 BALDIN CANDICE CLOVIS CROISE ALASKAN 0:04:53 12
11 CFE1 F 0 TORELLI ROMANE GAP ALASKAN 0:05:07 13
12 CGE1 H 0 HEIM VALENTIN TAIGA HUSKY 0:05:39 14
8 CFE1 H 0 URSCHELER RAPHAEL BOULBA DOGUE ALLEMAND 0:03:26 4

ENFANT 1 FILLE
6 CFE1 F 8731013 FORGET COLINE MISTRAL BRAQUE ALLEMAND 0:03:09 1 0:03:09 1 0:06:18 1
7 CFE1 F 8731041 BERGERE MARIETTE SPEEDY DRATHAR 0:03:10 2 0:03:25 2 0:06:35 2
5 CFE1 F 0 ZEGGANE LEE-LOU BI-ONE BERGER ALLEMAND 0:03:18 3 0:03:46 4 0:07:04 3
2 CFE1 F 8731016 MECHEKAK COLYNE TOPLESS BORDER COLLIE 0:03:56 8 0:04:02 8 0:07:58 6
1 CFE1 F 8731015 MONGRENIER AMBRE GEENA HUSKY 0:04:01 9 0:04:35 9 0:08:36 7
10 CFE1 F 0 DESPIERRES EMELINE ASTUCE TECKEL 0:03:46 5
15 CFE1 F 0 CHAPUIS CHLOE BEA BORDER COLLIE 0:03:47 6
14 CFE1 F 0 BALDIN CANDICE CLOVIS CROISE ALASKAN 0:04:53 12
11 CFE1 F 0 TORELLI ROMANE GAP ALASKAN 0:05:07 13
8 CFE1 H 0 URSCHELER RAPHAEL BOULBA DOGUE ALLEMAND 0:03:26 4

ENFANT 1 GARCON
4 CGE1 H 0 ETTWILLER MAXIME ARTEMIS JACK RUSSEL 0:03:43 5 0:03:32 3 0:07:15 4
3 CGE1 H 8731020 MONGRENIER DORIAN BELLE BERGER AUSTRALIEN 0:03:47 6 0:03:52 7 0:07:39 5
9 CGE1 H 0 MARCHAND PIERRE-ANTOINE TIGROU SETTER GORDON 0:03:51 7 0:04:52 11 0:08:43 8
16 CGE1 H 0 GITTON MATTHIEU ALF SETTER ANGLAIS 0:04:37 10
12 CGE1 H 0 HEIM VALENTIN TAIGA HUSKY 0:05:39 14

Manche 1 Manche 2 Total


